

خواندنی

تا به حال یک مانکن با ویلچر پشت ویترین دیده بودید؟



با ویلچر در ویترین فروشگاه تیرتیر رسانه‌های اجتماعی شده است. احتمالاً این فروشگاه انتظار نداشته این قدر مورد توجه قرار بگیرد و در این باره نوشته است: «هنگام آماده کردن این ویترین، حتی فکرش را هم نمی‌کردیم که این قدر در رسانه‌های اجتماعی مورد توجه قرار بگیریم، اما به نظر می‌رسد که این مانکن کار خودش را کرد!»

این نشان می‌دهد که هنوز نگاهی تبعیض‌آمیز به معلولیت در جامعه وجود دارد و چقدر این موضوع جای کار دارد، اما امیدواریم نگاه مثبت به آن بیشتر جا بیفتد. حقیقت این است که این ویترین نباید این قدر هیجان و توجه برانگیز باشد، اما اولین باری است که معلولیت در ویترین یک فروشگاه، آن‌هم لباس عروس، به تصویر کشیده می‌شود. نظر شما در این باره چیست؟

کاربران ویلچر از این ایده استقبال و از این موضوع ابراز ناراحتی کردند که چرا قبلاً به عنوان اعضای جامعه روزبه‌روز بیشتر می‌شود. هنوز راه طولانی در پیش داریم تا نگاه یکسانی نسبت به این افراد با دیگران ایجاد کنیم، اما قطعاً برندها باهدف قرار دادن مخاطبان گسترده‌تر برای محصولاتشان، پیشرفت‌های زیادی کسب کرده‌اند.

اخیراً هم یک فروشگاه لباس عروس در انگلستان با گذاشتن یک مانکن



محبوب‌ترین شهرهای جهان در سال ۲۰۱۹

برج‌های دیدنی «پتروناس» مالزی سلفی می‌گیرند.

در سال ۲۰۱۹، سنگاپور میزبان ۱۴.۶۷ میلیون گردشگر خارجی بوده است. در عکس زیر گردشگران از «پارک مرلیون» دیدن می‌کنند.

در این سال دبی، امارات متحده عربی ۱۵.۹۳ میلیون بازدیدکننده خارجی داشته است. گردشگران با شترها در ساحل «جمیرا» عکس یادگاری می‌گیرند.

لندن، انگلیس میزبان ۱۹.۰۹ میلیون بازدیدکننده خارجی در سال ۲۰۱۹ بوده است. گردشگران با تلفن‌های همراه خود در پل «وست مینستر» عکس می‌گیرند.

پاریس، فرانسه ۱۹.۱۰ میلیون بازدیدکننده خارجی داشته است. گردشگران در حال قدم زدن در کنار هرم لوور در خارج از بانکوک، تایلند ۲۲.۷۸ میلیون بازدیدکننده خارجی را در سال ۲۰۱۹ به خود جذب کرده است. بانکوک، تایلند در این سال توانست از پاریس و لندن پیشی بگیرد و به‌عنوان محبوب‌ترین شهر جهان برای گردشگران معرفی شود.

بانکوک برای چهارمین سال پیاپی است که به این عنوان دست می‌یابد.



گردشگران چینی جلوی کاخ شاهنشاهی عکس می‌گیرند.

استانبول، ترکیه ۱۳.۴۰ میلیون بازدیدکننده داشته است. تصویر زیر گردشگران را در حال بازدید از مسجد «سلطان الهمت» دوران عثمانی که به نام «مسجد آبی» نیز معروف است نشان می‌دهد.

شهر نیویورک، ایالات متحده ۱۳.۶۰ میلیون بازدیدکننده خارجی داشته است. در تصویر زیر توریست‌های ژاپنی جلوی مجسمه آزادی ژست می‌گیرند.

کوالالامپور، مالزی ۱۳.۷۹ میلیون بازدیدکننده در سال ۲۰۱۹ داشته است. در تصویر زیر گردشگران در مقابل

کشف شهر گمشده تینیا

دارد. همان‌طور که پیش‌تر اشاره کردیم نام شهر تینیا بارها در اسناد و نوشته‌های تاریخی یونان ذکر شده است، اما اطلاعات چندانی از مردم این شهر و شیوه زندگی آن‌ها در اسناد تاریخی وجود ندارد به همین جهت تنها راه آشنایی با تاریخچه شهر گمشده تینیا مطالعات باستان‌شناسی است که پروسه‌ای زمان‌بر و طولانی است.



خوب است بدانید، گورهای در این منطقه کشف شده‌اند که در آن‌ها وسایلی نظیر یک سکه طلا (برای پرداخت هزینه سفر پس از مرگ)، حلقه آهنی به همراه مهری با طرح خدایان یونانی (سراییس و سرپرست)، سگ سه سر (نماد نگهبان دروازه هادس) و غیره به همراه شخص مرده دفن شده است.

کشف شهر گمشده تینیا را می‌توان یکی از مهم‌ترین اتفاقات در زمینه باستان‌شناسی دانست چراکه این شهر در واقع گنجینه‌ای از اطلاعات تاریخی است که دستیابی به آن‌ها کمک شایانی به باستان‌شناسان در جهت شناخت تاریخ کشور یونان می‌کند. این شهر نیز همانند بسیاری از شهرهای کشف شده به شهرهای گمشده در تاریخ جهان اضافه شد و آدمیان را در حیرت فروبرد.

گردشگران تور یونان و کاربران سایت لحظه آخر باید بدانند که تاکنون (در تاریخ ۱۹ آذر ۱۳۹۷) اطلاعات دقیقی از وجود و یا عدم وجود امکان بازدید از این شهر باستانی در دست نیست.

به عقیده بسیاری از باستان‌شناسان شهر گمشده تینیا توسط اسرای جنگ تروا حدود ۱۲ قرن پیش از میلاد مسیح بنا شده است و قدمت بسیار زیادی دارد، نام شهر تینیا بارها در اسناد و نوشته‌های یونان باستان آمده است و تا سال ۲۰۱۸ میلادی اثری از آن نبود به همین سبب تمامی مردم و باستان‌شناسان گمان می‌کردند که تینیا شهر افسانه‌ای است.

کشف شهر گمشده تینیا در واقع نتیجه تحقیقاتی است که در منطقه جنوبی پیلوپونیس انجام شده است، طی این تحقیقات دیوارهای بسیاری از جنس خاک رس، مرمر و سنگ‌های مختلف کشف شد که باستان‌شناسان آن‌ها را به شهر باستانی تینیا نسبت می‌دهند.

پس از کشف شهر گمشده تینیا باستان‌شناسان تحقیقاتی گسترده در زمینه شناخت و استخراج آثار به‌جامانده در این شهر را آغاز کرده‌اند و تا به امروز آثار بسیاری نظیر سفال‌های دست‌ساز، استخوان‌های انسان، سکه‌های باستانی و غیره کشف شده است.

امروز شما

شما مهم است و زندگی‌تان را بر اساس حرف‌های مردم ادامه می‌دهید.

مهر

انسان لجبازی هستید و مرغ شما همیشه یک پا دارد، این روحیه باعث دوری اطرافیان از شما شده و مدتی است که دوستانتان مانند قدیم شما را تحویل نمی‌گیرند. این روحیه را کنار بگذارید و به‌جای لجبازی، تعامل با دیگران را در پیش بگیرید.

آبان

امروز احتمال دارد میان شما و همسر یا عشق زندگی‌تان بر سر امور مالی مشاجره‌ای درگیرید، اجازه چنین مشاجره‌ای را در زندگی ندهید و به عشق زندگی‌تان ثابت کنید که مال دنیا هیچ ارزشی برای شما در برابر آسایش ایشان ندارد. انسان دمدمی‌مزاجی هستید و دائم تغییر عقیده می‌دهید.

آذر

روز خوبی را در پیش‌رو ندارید و احتمال می‌رود در معامله‌ای ضرر هنگفتی کنید یا چیز گرانبه‌ای را از دست بدهید. در انجام کارها شکست می‌خورید و احساس می‌کنید انسان ضعیف و شکست‌خورده‌ای هستید. این روحیه را کنار بگذارید و دلیل موفق نشدنتان را در تلاش و استمرار در کارها جویا شوید.

دی

به همسر یا عشق زندگی‌تان مانند سابق اعتماد ندارید و فاصله عمیقی میان شما افتاده است. امروز زمان خوبی است که با عشق زندگی‌تان صحبت کنید و دلیل رفتارش را جویا شوید. به مشکلی در زندگی برخورد کنید و راه چاره این مشکل را پیدا نمی‌کنید.

بهمن

امروز با یکی از دوستان ملاقات می‌کنید و ایشان از شما درخواست می‌کنند راز نغمته‌ای را یا او در میان بگذارید، چنین کاری خلاف عقل است و بعضی از رازها بهتر است که برای همیشه پنهان بمانند.

اسفند

سبک زندگی اصراف‌گرایانه‌ای دارید و پول‌های خود را خرج چیزهای بی‌اهمیت و مضر می‌کنید، این روحیه نه تنها ثبات وضعیت مالی شما را از بین برده، بلکه خرید خوراکی‌های ناسالم و مضر، سلامت جسمی‌تان را نیز به خطر انداخته است.

فروردین

سفری دسته‌جمعی را در پیش دارید و در این سفر حسابی به شما خوش خواهد گذشت. امروز فردی که احتمالاً از همسایه‌های شما است، از شما درخواست پول می‌کند، قبل از اینکه هرگونه پولی در اختیار این فرد قرار دهید، اعتبار ایشان را بررسی کنید.

اردیبهشت

انسان سخاوتمند و بخشنده‌ای هستید، اما کسی از این روحیه شما خیر ندارد و همیشه در خفا به دیگران کمک می‌کند. امروز اطرافیان و آشنایان در جریان جوانمردی شما قرار می‌گیرند و حسابی از شما تعریف و تمجید می‌کنند. امروز از صبح که از خواب بلند شده‌اید دنیا را به رنگ عشقه و محبت می‌بینید.

خرداد

روزهای پرکاری را پشت سر گذرانده‌اید و امروز حسابی خسته و بی‌حوصله هستید، در نتیجه سعی کنید روزی بدون نگرانی و استرس را سپری کنید و فشارهای کاری را به فردا موکول کنید. اهل پول خرج کردن نیستید و دست‌گشاده‌ای ندارید.

تیر

به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را شروع کرده‌اید و پول هنگفتی به دست شما خواهد رسید. از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمی‌چرخد، تمام این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. امروز مهمان ناخوانده‌ای به منزل شما خواهد آمد، از آنجایی که کارهای دیگری برای انجام دادن دارید، پذیرایی از این مهمان وقت شما را خواهد گرفت.

مرداد

به لحاظ جسمی و روحی مواظب خودتان نیستید و این رویکرد باعث شده تا امروز بیمار و افسرده باشید. اجازه ندهید بیماری به شما غلبه کند و از امروز تصمیم بگیرید که اهمیت بیشتری به سلامت جسم و روح خود بدهید.

شهریور

انسان تندخویی هستید و امروز موقعیتی برای افزایش درآمد شما مهیا می‌شود اما اگر مواظب رفتارتان نباشید، تندخویی شما کار داستان می‌دهد و موقعیت افزایش درآمد را از دست خواهید داد. به‌جای اینکه راه خودتان را در زندگی در پیش بگیرید، نظر دیگران بیش‌ازحد برای

آتش‌سوزی اول ژانویه در استرالیا



سریع‌ترین تراکتور جهان

تراکتور JCB با سرعت ۱۶۶ کیلومتر بر ساعت، لقب سریع‌ترین تراکتور در جهان را یدک می‌کشد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، حدود یک سال پیش بود که در یک برنامه تلویزیونی، تراکتوری با نام The Stig توانست با ثبت رکورد سرعت ۱۴۰ کیلومتر در ساعت (۸۷ مایل در ساعت) در فرودگاه پروتینگتورپ در منطقه لسترشر، لقب سریع‌ترین تراکتور در جهان را مال خود کند. حال با گذشت ۱۵ ماه، رکورد جدیدی در این زمینه ثبت شده که از نظر سرعت نسبت به تراکتور قبلی، بهبود قابل توجهی پیدا کرده است.

یک تراکتور جدید محصول شرکت تولیدات لوازم صنعتی انگلیسی JCB توانست رکورد سرعت سریع‌ترین تراکتور در جهان را بشکند. شرکت JBL بر روی تراکتور Fastrac ۸۰۰۰ خود تغییرات گسترده‌ای اعمال کرده و یک تراکتور منحصربه‌فرد با سیستمی متفاوت را تنها برای رکوردشکنی، تولید و محل رکوردشکنی آورده است.

این تراکتور در یک فرودگاه خصوصی در منطقه یورکشایر انگلیس حاضر شده و با نهایت سرعت ۱۶۶ کیلومتر بر ساعت (۱۰۳ مایل در ساعت) موفق به رکوردشکنی شد.

